
Herbstschießen der Kinder und Jugend in Westerhausen 13.10.2018

Lasergewehr, Schüler männlich

1. Platz Zwies Lennie SG Westerhausen 66
2. Platz Dille Philipp SG Westerhausen 60,2

Lasergewehr, Schüler weiblich

1. Platz Schmidt Frieda SG Westerhausen 39,2

Laserpistole

1. Platz Zwies Lennie SG Westerhausen 28,8
2. Platz Dille Philipp SG Westerhausen 22,1

Luftgewehr, Schüler weiblich

1. Platz Schmidt Lilli SG Westerhausen 93
2. Platz Keilholz Leah SG Westerhausen 91
3. Platz Kersten Thora SG Westerhausen 90

Luftgewehr, Schüler männlich

1. Platz Dille Felix SG Westerhausen 88
2. Platz Kiesewetter Pascal SG Westerhausen 87
3. Platz Bartel Robin SK Meisorf 76
4. Platz Dorn Janik SK Meisorf 67

Luftgewehr, Jugend weiblich

1. Platz Strauchmann Lucy SG Westerhausen 97
2. Platz Feige Vanessa SK Meisorf 86
3. Platz Maahs Antonia SG Hoym 66



Luftgewehr, Jugend männlich

1. Platz Keilholz Jonas SG Westerhausen 90
2. Platz Kirchhoff Nico SGs Rieder 87
3. Platz Müller Eric Felix SK Meisorf 80

Luftgewehr, Junioren II weiblich

1. Platz Hampe Sophie SG Hoym 98
2. Platz Kersten Lucina SG Westerhausen 95
3. Platz Wurmstedt Pia SG Hoym 94
4. Platz Sturm Anne SG Hoym 79

Luftgewehr, Junioren II männlich

1. Platz Kirchhoff Dennis SGs Rieder 93
2. Platz Fricke Kai SK Ditfurt 89
3. Platz Prokop Peter SGs Rieder 87
4. Platz Beyer Sebastian SGs Rieder 87
5. Platz Zufelde Kevin SV Badeborn 85
6. Platz Arnold Eric SG Hoym 80

Luftgewehr, Junioren I weiblich

1. Platz Dahm Nele SK Meisorf 86
2. Platz Sperling Friederike SK Meisorf 81

Luftgewehr, Junioren I männlich

1. Platz Sperling Sven SK Meisorf 80

Luftpistole, Schüler weiblich

1. Platz Keilholz Leah SG Westerhausen 79



Luftpistole, Jugend weiblich

1. Platz Strauchmann Lucy SG Westerhausen 49
2. Platz Feige Vanessa SK Meisorf 40

Luftpistole, Jugend männlich

1. Platz Keilholz Jonas SG Westerhausen 67
2. Platz Müller Eric Felix SK Meisorf 49

Luftpistole, Junioren II weiblich

1. Platz Wurmstedt Pia SG Hoym 42
2. Platz Hampe Sophie SG Hoym 39

Luftpisole, Junioren II männlich

1. Platz Arnold Eric SG Hoym 19

Luftpistole, Junioren I männlich

1. Platz Sperling Sven SK Meisorf 24

KK-Gewehr, Schüler weiblich

1. Platz Schmidt Lilli SG Westerhausen 86
2. Platz Kersten Thora SG Westerhausen 85
3. Platz Keilholz Leah SG Westerhausen 74

KK-Gewehr, Schüler männlich

1. Platz Dille Felix SG Westerhausen 80
2. Platz Kiesewetter Pascal SG Westerhausen 57



KK-Gewehr, Jugend weiblich

1. Platz Strauchmann Lucy SG Westerhausen 84
2. Platz Maahs Antonia SG Hoym 64

KK-Gewehr, Jugend männlich

1. Platz Keilholz Jonas SG Westerhausen 83
2. Platz Kirchhoff Nico SGs Rieder 80
3. Platz Müller Eric Felix SK Meisorf 71

KK-Gewehr, Junioren II weiblich

1. Platz Hampe Sophie SG Hoym 84
2. Platz Kersten Lucina SG Westerhausen 79
3. Platz Wurmstedt Pia SG Hoym 73
4. Platz Sturm Anne SG Hoym 59

KK-Gewehr, Junioren II männlich

1. Platz Zufelde Kevin SV Badeborn 87
2. Platz Kirchhoff Dennis SGs Rieder 81
3. Platz Beyer Sebastian SGs Rieder 79
4. Platz Arnold Eric SG Hoym 77
5. Platz Prokop Peter SGs Rieder 77

KK-Gewehr, Junioren I weiblich

1. Platz Dahm Nele SK Meisorf 73
2. Platz Sperling Friederike SK Meisorf 68

KK-Gewehr, Junioren I männlich

1. Platz Sperling Sven SK Meisorf 74


